kohteen

kirjanpitoarvo

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 28 28

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1 161 1 120

Laskennalliset verosaamiset 218 218

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 9 9

Myynti- ja muut saamiset 3 276 3 276

Rahavarat  1 920  1 920

Varat yhteensä  6 611  6 570

Pitkäaikaiset velat

Lainat 0 0

Laskennallinen verovelka 6 0

Lyhytaikaiset velat

Osto- ja muut velat 2 731 2 731

Velat yhteensä 2 738 2 731

Nettovarallisuus 3 873 3 838

josta 99,62 % omistusosuus 3 859 3 823

vähemmistöosuus 15 –

Rahana suoritettu kauppahinta  –7 902

Hankitun tytäryhtiön rahavarat  1 920

Hankinnasta aiheutunut rahavirta  –5 982

jos vuonna 2004 tapahtuneet hankinnat olisivat tapahtuneet
1.1. 2004, konsernin liikevaihto ja tulos (arvio) olisivat olleet

1 000 euroa Liikevaihto Tulos

AffectoGenimap Oyj (virallinen) 26 734 3 177

Genimap Group (pro forma) 9 748 74

ITG (pro forma) 10 144 1 028

 46 626 4 279*

*  Tilikauden tulos. Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto olisi
4 274 tuhatta euroa.

32

8. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

1 000 euroa Rakennukset
Koneet ja

kalustot
Muu käyttö-

omaisuus Yhteensä

Hankintameno 1.1.2005 748 2 145 5 2 898

Kurssierot 0 0 0 0

Tytäryritysten hankinta 0 44 0 44

Lisäykset 0 606 0 606

Vähennykset 0 –119 0 –119

Hankintameno 31.12.2005 748 2 676 5 3 429

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2005 2 961 0 963

Kurssierot 0 0 0 0

Vähennykset 0 –103 0 –103

Tilikauden poistot 22 647 0 669

Arvonalentuminen 0 0 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2005 24 1 505 0 1 529

Kirjanpitoarvo 1.1.2005 746 1 184 5 1 935

Kirjanpitoarvo 31.12.2005 724 1 171 5 1 900

Hankintameno 1.1.2004 0 1 905 5 1 911

Kurssierot 0 0 0 0

Tytäryritysten hankinta 748 828 0 1 576

Lisäykset 0 284 0 284

Vähennykset  0  –873 0  –873

Hankintameno 31.12.2004 748 2 145 5 2 898

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2004  0  1 446  0  1 446

Kurssierot 0 –2 0 –2

Vähennykset 0 –864 0 –864

Tilikauden poistot 2 381 0 383

Arvonalentuminen  0  0 0  0

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2004 2 961 0 963

Kirjanpitoarvo 1.1.2004 0 459 5 464

Kirjanpitoarvo 31.12.2004 746 1 184 5 1 935

33AffectoGenimap, tilinpäätös 2005

9. Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

Liikearvo Muut aineettomat hyödykkeet

1 000 euroa
Tekno-

logia
Asiakas-
suhteet

Tavara-
merkki *

Kartta-
aineisto Muut

Muut
aineettomat
hyödykkeet

yhteensä

Hankintameno 1.1.2005 29 570 0 508 551 1 532 413 3 004

Kurssierot 0 0 0 0 0 0 0

Tytäryritysten hankinta 1 502 95 148 0 0 16 259

Lisäykset 0 0 0 0 0 213 213

Vähennykset –212 0 0 0 0 0 0

Hankintameno 31.12.2005 30 860 95 656 551 1 532 642 3 476

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2005 0 0 13 0 26 120 159

Kurssierot 0 0 0 0 0 0 0

Vähennykset 0 0 0 0 0 0 0

Tilikauden poistot 0 3 52 0 102 268 425

Arvonalentuminen 0 0 0 0 0 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2005 0 3 65 0 128 388 584

Kirjanpitoarvo 1.1.2005 29 570 0 495 551 1 507 293 2 846

Kirjanpitoarvo 31.12.2005 30 860 92 591 551 1 404 254 2 892

Liikearvo 30 860

Muut aineettomat hyödykkeet 2 892

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 31.12.2005 33 752

 Liikearvoa myytyyn kuluttajille suunnattuihin mobiilipaikannusratkaisuihin kohdistettiin 0,2 miljoonaa euroa.